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买卖点吧

市场总体资金面压力不大

今年业绩增长预期下调明显

还有
611

点以上下跌空间

下周应以涨升为主线
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点附近有望迎来
.

浪反弹

代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量 代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量
0118.9

0118.8

0118./

0118:1

0118:;

0118:7

0118:.

0118::

0118:0

0118:9

0118:8

0118:/

011801

01180;

011806

011807

01180.

01180:

011800

011809

011808

01180/

011891

01189;

011896

011897

01189.

01189:

011890

011899

01189/

011881

01188;

011886

011887

01188.

01188:

011880

011889

011888

01188/

0118/1

0118/;

0118/6

0118/7

0118/.

0118/:

0118/0

0118/9

0118/8

011/11

011/01

011/0;

011/06

011/07

011/0:

011/00

011/09

011/0/

011/91

011/9;

011/97

011/9:

011/90

011/98

011/9/

011/81

011/8;

011/86

011/87

011/8.

011/8:

011/80

011/89

011/88

011//1

011//;

011//6

011//7

011//:

011//9

01;11;

01;116

01;117

01;11:

01;110

01;119

01;118

01;11/

01;188

01;1//

01;;;;

01;;00

01;;08

01;;0/

01;;80

01;7;8

01;768

01;777

01;7/1

01;7/8

01;:88

01;011

01;01;

01;068

01;000

01;0//

01;818

01;8:9

01;800

01;896

01;8/8

01;/;8

01;/;/

01;/7/

01;/:8

01;/88

01;//;

01;//8

01;///

11111;

111116

11111.

11111:

111110

111119

111118

11111/

1111;1

1111;;

1111;6

1111;.

1111;0

1111;9

1111;8

1111;/

111161

11116;

111166

111167

11116.

11116:

111160

111169

$<

渝万里
自仪股份
上海医药
华东电脑
海欣股份
龙建股份
=$<

春兰
航天长峰
长百集团
工大首创
银座股份
王府井
北人股份
北京城乡
=$<

通科
内蒙华电
哈投股份
$

百大
星湖科技
通化东宝
梅雁水电
三普药业
厦华电子

$

仪化
中炬高新
五洲明珠
创业环保
东方电气

=$<

洛玻
中国嘉陵
火箭股份
博瑞传播
亚泰集团
大成股份
博闻科技
杉杉股份
力诺太阳
国投电力
伊利股份
新疆众和
南京化纤

$<

中房
$=$<

秋林
$$<

湖科

$

吉生化
广钢股份
张江高科
中海海盛
厦门空港
三联商社
长江电力
滨州活塞
株冶集团
国投中鲁
岳阳纸业
福成五丰
博汇纸业
北方创业
郴电国际
中材国际
恒源煤电
宝胜股份
新五丰
武汉健民
宜华木业
广安爱众
北矿磁材
江苏开元
宁波热电
合肥三洋

=$<

建机
雷鸣科化
科达股份

航民股份
=$<

宝龙
四创电子
长丰汽车
贵绳股份
马应龙
文山电力
开滦股份
大同煤业
晋亿实业
柳钢股份
重庆钢铁
大秦铁路
金陵饭店
连云港
南京银行
中国神华
太平洋
中国国航
兴业银行
西部矿业
北京银行
中国铁建
中国平安
交通银行
广深铁路
中国中铁
工商银行
北辰实业
中国铝业
中国太保
中国人寿
平煤天安
潞安环能
中海油服
中国石油
中海集运
招商轮船
中煤能源
国投新集
中国远洋
建设银行
金钼股份
中国银行
大唐发电
中信银行
出版传媒

深发展
!

万 科
!

$<

国 农
$<

星 源
深振业

!

$<

达 声
$<

宝利来

$

深宝安
!

$ $<

华新
$=$<

物业
南 玻

!

沙河股份
深康佳

!

$ $<

中华
$<

中冠
!

深深宝
!

$<

华发
!

长城开发
深赤湾

!

深天地
!

招商地产
特 力

!

飞亚达
!

深圳能源

0208

82:8

92.:

026/

0297

.2"8

:26"

92.:

"12"

02:/

7.

702/9

02/

>>

/28:

:2.

"/28

>>

.27.

""2/9

.278

""29

.2"9

:29:

:270

927

"12/

7726:

.2"

.28:

"02/8

602:"

""2:8

02.7

".20

/2/:

>>

92/

"/2":

"72:.

8

.2"6

02"9

"626

>>

:2/:

""2.:

".27

612"/

>>

""2.:

""2.

>>

6"2:

"82./

920/

6120:

"1218

>>

0"2/9

7:286

6128

/2"

921:

"127"

:20/

027

927

026/

02/:

02::

/2:

""278

82"

9206

"628

>>

>>

78288

":27:

7/

>>

0218

".2"

0218

":

82"

8208

".217

.62::

6128:

"72:

772"/

6"28/

"72:

"1260

::

/278

:2:"

9217

:29:

/209

"/2/

6.208

692:

."2/0

:6276

6"28

"0288

02:6

82"

"9278

/20

6726:

0287

6"279

.208

"62//

027.

""2:

66298

6128"

92:8

:29:

>>

92/7

927.

>>

828.

02::

"0266

"6

/2."

>>

>>

>>

:26

""29

":2/

020:

7128

92"

""27

""2"/

0208

82:8

92:7

029/

029/

.26"

:26.

92:/

"12"

02:/

7.29/

7920

921:

>>

"127:

:2.

"/2/

>>

.27.

"62"0

.278

""28/

.266

:29:

:2.7

92:

""2.

772/

.2"7

.288

"92"7

6920

""20

020:

".20

/2/:

>>

821:

"/2":

"72:.

82""

.266

02"8

"6286

>>

:2//

""28

".2:0

612.9

>>

""298

""2.

>>

66288

"828

9286

6"26

"12::

>>

072./

702./

6128

/2"8

921:

""218

:29:

027

927

026/

926.

0298

/2:8

""2:

82"6

920:

"7

>>

>>

7/28"

":2:

7/29:

>>

02":

".27

0218

":2".

82".

829:

".268

.72:

6"2.

"72:

7:26

6"2/0

"72/

"12./

:9

/2.:

:2:"

9217

:2/

/209

"/2/

6.208

692::

."2/0

:7208

6627.

"02/

02:7

82:7

"92:7

/287

6.

028/

6"2:9

.208

"62//

0278

""208

672:6

6"2"/

9209

:29:

>>

8276

920

>>

828.

020

"921/

"6

/280

>>

>>

>>

:26

""297

"0

020:

7"288

92"

""20:

""26

027.

9296

9

:2/0

02""

72/

:2""

028

/260

0

7721.

70

02::

>>

/2::

:21/

"82.

>>

72//

""27:

.218

""216

72/"

:2.8

:21"

0288

"12..

7"27"

.210

.2.:

"02":

60

"128:

0219

"72":

/26/

>>

920:

"826

"629"

927.

.2"

:2/:

"62"8

>>

:2."

"12:

"729

"/26

>>

""27

"12.

>>

6121"

"92./

92"6

"/2/:

/28"

>>

:8

7729

"/27

82.:

02.:

"12"/

:260

:28

0207

:298
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东方通信
新潮实业
友好集团
水井坊
通宝能源
上海辅仁
新钢股份
鲁信高新
鲁银投资
新华百货
中储股份
鲁抗医药
轻纺城
天创置业

=$<

马龙
=$<

宜纸
保税科技
国电电力
钱江生化
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宁波海运
$=$<
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华新水泥
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